––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585               Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-TKC

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định Ban hành

quy chế xét tặng các giải thưởng về Khoa

học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:  - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

  - Các sở, ban, ngành tỉnh Đồng Nai;

  - UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa.

Căn cứ khoản 2, Điều 6 Nghị định số 18/2024/NĐ-CP ngày 21 tháng 02

năm 2024 của Chính phủ quy định “Các bộ, ngành, địa phương quyết định việc

tổ chức giải thưởng về khoa học và công nghệ trong phạm vi quản lý của bộ,

ngành, địa phương và thực hiện việc xét tặng giải thưởng.”;

Căn cứ văn bản số 4941/UBND-KGVC ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận cho Sở Khoa học và Công nghệ

xây dựng Quyết định Ban hành quy chế xét tặng các giải thưởng về khoa học và

công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan đóng góp ý kiến cho

dự thảo “Quyết định Ban hành quy chế xét tặng các giải thưởng về Khoa học và

Công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”. Văn bản góp ý kính đề nghị gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 10/6/2024 để tổng hợp trình UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

Đồng thời, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối

hợp đăng tải các dự thảo trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Dự thảo Quyết định Ban hành quy chế xét tặng các giải thưởng về Khoa

học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Văn bản số 4941/UBND-KGVC ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Đồng Nai v/v xây dựng Quyết định Ban hành quy chế xét tặng

các giải thưởng về khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

Huỳnh Minh Hậu

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TKC.
TKC009_GopyQDkhenthuong_2024\7b

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2024-05-09T14:38:34+0700
	Việt Nam
	Bùi Xuân Phong<phongbx@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:55:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Hùng Minh<minhdh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T16:11:33+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:13:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:13:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:13:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:14:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!